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Informacja o środkach Rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 

Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie
pozyskał środki REZERWY Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na realizację w 2022 roku wniosków o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego

dla pracodawców i pracowników z powiatu parczewskiego
w kwocie 50.000,00 zł

 

Kształcenie finansowane ze środków REZERWY KFS 
musi być zgodne z co najmniej jednym z priorytetów:

  
 

 - W wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia
ramach niniejszego priorytetu środki KFS będą mogły 
sfinansować kształcenie ustawiczne osób wyłącznie w wieku 
powyżej 45 roku życia (zarówno pracodawców jak i 
pracowników). Decyduje wiek osoby, która skorzysta z 
kształcenia ustawicznego, w momencie składania przez 
pracodawcę wniosku o dofinansowanie w PUP. W uzasadnieniu 
należy wykazać potrzebę nabycia umiejętności.

 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem 
   - Wnioskodawca składający wniosek o niepełnosprawności

środki w ramach powyższego priorytetu powinien przedstawić 
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2.  

orzeczenie o niepełnosprawności kandydata na szkolenie bądź 
oświadczenie o posiadaniu takiego orzeczenia. W uzasadnieniu 
należy wykazać potrzebę nabycia umiejętności.

 
3) wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców 

 - w ramach tego priorytetu mogą być zatrudniających cudzoziemców
finansowane szkolenia dla cudzoziemców jak i polskich pracowników 
(to samo dotyczy pracodawców), które adresują specyficzne 
potrzeby, jakie mają pracownicy cudzoziemscy i pracodawcy ich 
zatrudniający.
Wśród specyficznych potrzeb pracowników cudzoziemskich wskazać 
można w:

doskonalenie znajomości języka polskiego oraz innych 
niezbędnych do pracy języków, szczególnie w kontekście 
słownictwa specyficznego dla danego zawodu / branży;
doskonalenie wiedzy z zakresu specyfiki polskich i unijnych 
regulacji dotyczących wykonywania określonego zawodu;
ułatwianie rozwijania i uznawania w Polsce kwalifikacji nabytych 
w innym kraju;

 

 o dofinansowanie Planowany termin naboru wniosków
 kształcenia ze środków REZERWY KFS: III kwartał 2022 r.

 
 

Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie podane do 
wiadomości:

na stronie internetowej  www.parczew.praca.gov.pl w zakładce 
aktualności

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy
 na profilu Powiatowego Urzędu Pracy na Facebooku

 
Szczegółowych Informacji udziela:

Katarzyna Kaliszuk
Specjalista ds. rozwoju zawodowego

http://www.parczew.praca.gov.pl
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tel.  83 355 16 30 wew. 44
kom. 507 867 573

 e-mail k.kaliszuk@parczew.praca.gov.pl
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